Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей

№16 «Малышок»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗ
п. Мичуринский

  31.08.2020 г.                                                                                             № 86

О  комплектовании

детей  МБДОУ на  2020-2021 учебный год

    В соответствии с Федеральным законом от  29.12.2012г. №273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 15.05.2020г. № 236 «Об утверждении

Порядка приѐма на обучение по образовательным программам дошкольного

образования», Положением о порядке комплектования муниципальных

бюджетных дошкольных образовательных учреждений Волгодонского

района, утверждѐнного приказом от 07.05.2013г. №228, «Санитарно-

эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и

организации режима работы дошкольных образовательных организаций»

СанПиН 2.4.1.3049-13, Уставом МБДОУ д/с общеразвивающего вида №16

«Малышок», в целях обеспечения прав граждан на общедоступное и

качественное дошкольное образование, учитывая результаты проделанной

работы по уточнению списков и заявлений родителей (законных

представителей)

Приказываю:
 1.  Укомплектовать в МБДОУ три группы детей:

 разновозрастная группа от 2 месяцев до 8 лет с численностью

воспитанников - 13 детей;

 разновозрастная группа от 3-х лет и старше (два возраста) с

численностью воспитанников - 14 детей;

 разновозрастная группа от 3-лет и старше (три возраста) с

численностью воспитанников – 24 ребенка.

   2. Утвердить списки воспитанников по возрастным группам (всего 51

ребѐнок) и довести до сведения родителей (законных представителей).

  3. Закрепить воспитателей за каждой возрастной группой.

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ д/с

общеразвивающего вида

№16 «Малышок»                                                                              Н.А. Шостак

		2021-03-27T16:55:55+0300
	МБДОУ Д/С ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №16 "МАЛЫШОК"
	Я являюсь автором этого документа